中金先利对冲股票型养老金产品

投资经理变更公告

根据公司的安排，自2017年4月26日起中金先利对冲股票型养老

金产品的投资经理由卫少峰变更为方圆。按照人社部发【2013】24 号

文的要求，特此公告。

    中国国际金融股份有限公司

2017年 4月 28日

附：方圆简介

姓名 方圆 年龄 33

职位 投资经理

专业及学历 数学硕士学位 金融从业年限 8

投资风格及理念

专注于量化投资，擅长借助于计算机分析大量的数据，发现其

中的规律，公正客观的实践传统投资理念，注重投资风格均衡化，

风险收益定制化

工作经历

2009 年至 2013年于中金公司量化分析组工作， 主要进行衍生品定价模型开发、量

化投资策略研究。2014年至 2015年于香港对冲基金工作，进行量化分析研究及量化系

统开发。2015 年 12月重新加入中金公司，于资产管理部进行量化投资策略开发工作。

历史投资业绩

于 2015年 12月至 2016年 12月担任量化投资顾问，AUM45 亿，所担任投资顾问的

产品取得持续稳定的超额收益。